
 

株主様向け「クボタの森」見学会のご案内 
下記の応募要項をご確認のうえ、「クボタ株主クラブ」にてご応募ください。 

皆様のご応募を⼼よりお待ちしております。 

【お問い合わせ先】 

クボタ株主クラブ事務局 📞0120-648-059 

受付時間・・・当社営業日の 8：30～17：00 

（当社休業日（土・日・祝日・夏季休暇・年末年始）は受け付けておりません。） 

 
■ 応募要項 

対
象
者 

 クボタ株主クラブの会員様およびご同伴者様(小学

生以上)を含め、最大 3 名まで。 

 

場
所
・
日
時 

 場所 

東京都水道局「企業の森」内（山梨県甲州市） 

 

 日時 

2024 年 10 月 26 日（土） 

10:00～17:00（予定） 

 

■ 集合・解散場所 

JR 青梅線「奥多摩駅」駅付近  

※ 10 時 00 分までにご集合ください。 

※ 具体的な場所は、当選者様に後日ご案内します。 

※ 集合場所からは、バスで現地までご案内します。 

 

■ ご昼食は当社にて手配します。 

 

参
加
費 

■ 無料 

※ ただし、集合・解散場所までの往復交通費、宿泊

費等は株主様およびご同伴者様のご負担となりま

す。 

 

定
員 

 20 名様（同伴者様含む） 

同伴者様は、小学生以上の方に限ります。 

 

応
募
期
限 

2024 年 9 月 20 日(金)23:59 申込分まで 

 

 
 

 
■ ご応募前の確認事項 

ご応募に際して 

 ご応募多数の場合は、抽選とさせていただきます。その場合は

厳正な抽選のうえ、2024 年 9 月 24 日(火)以降、結果を

株主クラブ登録メールアドレスにてお知らせいたします。 

 入力内容に不備がある場合は無効とさせていただく場合があり

ます。 

 ご応募の際に入力いただいた株主様ご本人と同伴者様のみご

参加いただけます。 

 

見学に際して 

 当社が撮影した体験・見学会での模様は、当社の刊行物、ウ

ェブサイトなどに掲載させていただく場合がございます。 

 登山靴やトレッキングシューズなど、動きやすい靴のご着用を推

奨します。安全確保の観点から、ハイヒールなど、かかとの高い

靴、スカートの着用はご遠慮ください。 

 本イベントは自然の中での活動が主となり、舗装されていない

山道を多く歩くことが予想されます。そのため、大変恐縮ではご

ざいますが、足腰に不安のある方や移動に支援が必要な方の

ご参加はご遠慮いただいております。何卒理解とご協力を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


